CLASAMENTUL CATEGORIEI A (SSB) LA "Ziua Telecomunicatiilor Fair Play" editia 2019
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OCTAVIAN MANOLE

DUMITROVICI MIHAI - BEM

CRISTIAN NEGRU
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VALERICA MARINESCU
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CLASAMENTUL CATEGORIEI B (CW)LA "Ziua Telecomunicatiilor Fair Play" editia 2019

QSO-uri
Loc CALL Nume Ptsl M1tl Pts2 Mlt2 total valide Scor
1 YO3GCL OLTEANU MIHAT 42 14 50 17 34 30 (88.2%) 1438
2 YO6CFB BAKO-SZABO LASZLO 38 14 50 17 33 30 (90.9%) 1382
3 YO2AQB KELEMEN ADRIAN -EMIL 40 13 44 15 35 27 (77.1%) 1180
4 YO8DOH STEFAN MANCAS 20 8 48 16 24 23 (95.8%) 928
5 YOTLYM CONSTANTIN RADULESCU 24 10 46 14 31 24 (77.4%) 884
6 YOORIJ STOLNICU PETRICA 0 2 46 15 17 15 (88.2%) 690

7 YO2CMI BERNARDT HUTH 12 5 18 7 11 10 (90.9%) 186



CLASAMENTUL CATEGORIEI C (MIXT) LA "Ziua Telecomunicatiilor Fair Play" editia 2019

QSO-uri

Ptsl M1ltl Pts2 M1t2 total valide
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YOOFLD
YO3AAJ
YO2BLX
YO4SI
YOSAXF
YO4KAK
YO4BYW
YO3BA
YOOCWY
YO4TL
YO8CKR
YO2MOZ
YO3JW

YO7AKY

BRETEN GABRIEL

VASILE CAPRARU

IOAN CHIS

MIRCEA RUCAREANU

CAROL NEMES

CSR BRAILA

STAN ALIMAN

COSMIN ANCUTA

DAN MOTRONEA

SARBU VICTOR

PREUTESCU VASILE BAZIL

LAVINIA MARIS

FENYO STEFAN

ALEXANDRU MARTOIU

114 27 136 29 98 91 (92.
118 26 112 27 91 82 (90.
108 26 116 28 91 80 (87.
102 24 108 26 82 75 (91.
80 22 104 25 72 65 (90.
84 22 100 25 74 68 (91.
74 20 104 27 71 66 (93.
66 21 98 26 71 62 (87.
78 21 90 23 65 59 (90.
80 19 72 22 70 53 (75.
24 11 96 26 49 46 (93.
62 20 70 19 62 51 (82.
2 1 110 23 45 37 (82.

66 19 70 18 73 48 (65.

7022
6092
6056
5256
4360
4348
4288
3934
3708
3104
2760
2570
2532
2514



15 YO5CHJ VESA MARCEL 32 12 34 12 44 24 (54.5%) 792



